בגדרו של הליך זה הוגש כתב אישום בעניינו של הנאשם על ידי מדינת ישראל- המשרד להגנת הסביבה.

2. בכתב האישום נטען, בעקרי הדברים, כי הנאשם היה במועדים הרלבנטיים בעליו של לול עופות בשטחו
של משק מספר 6 במושב השחר (להלן: "הלול"); עסק של גידול בעלי חיים טעון רישיון לפי פריט 3.2ח'
בצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשע"ג-2013 (להן: "צו רישוי עסקים"); ביום 27.3.2014 בין
השעות 11:00 ל-12:00 בערך הנאשם הזרים תשטיפים מחלקו הדרומי של הלול לכיוון מטע זיתים שנמצא
בסמוך וברשות הרבים, ובמועד זה הייתה נוכחות של זבובים בוגרים באוויר; באותו מועד נערכה בדיקה של
השעות בין 7.4.2014 ביום חיים; בעלי זבל של סביר ובלתי חזק ריח הורגש שבמהלכה המאשימה נציג
הזיתים מטע לכיוון הלול של הדרומי מחלקו תשטיפים להזרים המשיך הנאשם בערך ל-12:00 11:00
שנמצא בסמוך וברשות הרבים ובמועד זה הייתה נוכחות של זבובים בוגרים באוויר; נוכח הזרמת התשטיפים,
כאמור לעיל, ביום 26.6.2014 מנהל מחוז דרום של המאשימה הוציא מכתב התראה לנאשם לפי חוק רישוי
(להלן: 1984 התשמ"ד- הניקיון, שמירת וחוק עסקים"), רישוי "חוק (להלן: 1968 התשכ"ח- עסקים,
"חוק שמירת הניקיון") וזימון לשימוע; חרף האמור לעיל ודחיות של השימוע לפי בקשות הנאשם, האחרון
תשטיפים בבור נאגרו חלקם אשר הרבים, ברשות הזיתים מטע לכיוון מהלול תשטיפים להזרים המשיך
הנמצא מתחת למבנה הלול; במועדים הרלבנטיים לכתב האישום לא היה בידי הנאשם רישיון עסק או היתר
זמני ללול; הנאשם ניהל עסק ללא רישיון, לכלך את רשות הרבים, וגרם לריח חזק ובלתי סביר אשר הפריע

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

2564/11, קנטו נ' מדינת ישראל).

הדין סדר לחוק סעיף 192א להוראת בהתאם הימנעות מהרשעה, כי נקבע למעשה,
סוג ראשית, גורמים: שני בהצטבר אפשרית התשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי
העבירה, חומרתה ונסיבותיה מאפשרים לוותר בנסיבות מקרה נתון על ההרשעה מבלי
פגיעה לפגוע ההרשעה על שנית, האחרים. הענישה בשיקולי מהותי באופן לפגוע
דוד רע"פ 5579/10 ישראל; מדינת נ' כתב (ע"פ 2083/93 בשיקום הנאשם חמורה

קריה נ' מדינת ישראל; ע"פ 8528/12 אלירן ציפורה נ' מדינת ישראל).

."₪ 400,000 של בסך קנס הוטל העיקרית הנאשמת על .21/02/07

,(2.11.2009) בע"מ ראפה עין ושיש נגריה נ' ישראל מדינת 5587/08 י-ם) (שלום ב-ת"פ שנדון בעניין
(א) (1) 13(ב) ,(1) (א) 13 ,2 סעיפים לפי הרבים, ברשות פסולת של השלכת בעבירות הורשעו הנאשמים
בצירוף סעיף 15 לחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד - 1984, ניהול עסק ללא רשיון או היתר זמני, לפי סעיפים 4 ,
רישוי לצו 10.16 ,10.7 ,10.2 ופריטים 1 סעיף ולפי 1968 - עסקים, התשכ"א רישוי לחוק (21) 15 , 14
עסקים (עסקים טעוני רשיון), התשנ"ה- 1995, והנאשם 2 הורשע גם בעבירה של אי קיום צו שיפוטי, עבירה
תשטיפים כשנה של שבתקופה היתר, בין נטען, .1968 התשכ"ח- עסקים, רישוי לחוק 18 ,14 סעיפים לפי
מנגריה ומסגריה זרמו לנחל כסלון. על הנאשם 2 נגזרו מאסר בפועל של חודש אחד, קנס בסך של 50,000 ₪
נגזר קנס בסך 100,000 ₪ והתחייבות בסכום דומה.